
 Dievulio link… 
 

31 Eilinis sekmadienis   “C” Liturginiai metai 
2007 m. lapkričio 4 d. Išm 11, 22-12, 2; 2 Tes 1, 11-2, 2; Lk 19, 1-10 

© Londono Lietuvių Šv. Kazimiero bažnyčia 1 4 

Dievo Žodžio pasakojimas 
 Atvykęs į Jerichą, Jėzus ėjo per miestą. Ten buvo žmogus, vardu Zachie-
jus, muitininkų viršininkas ir turtuolis. Jis troško pamatyti Jėzų, koks jis esąs, 
bet negalėjo per minią, nes pats buvo žemo ūgio.  Zachiejus užbėgo priekin ir 
įlipo į šilkmedį, kad galėtų jį pamatyti, nes jis turėjo tenai praeiti.  Atėjęs į tą 
vietą ir pažvelgęs aukštyn, Jėzus tarė:  

Zachiejaus malda 
Viešpatie, aš esu mažas, bet nesu per mažas būti Tavo draugu.  

Aš noriu šiandien būti tavo bendradarbiu . 
Amen. 

Zachiejau, greit lipk 
žemyn! Man reikia 
šiandien apsilankyti 
tavo namuose. 

Zachiejus prabilo į Viešpatį: „Štai, Viešpatie, pusę savo turto atiduodu vargšams 
ir, jei ką nors nuskriaudžiau, grąžinsiu keturgubai“. Jėzus tarė: „Į šiuos namus 
šiandien atėjo išganymas, nes ir jis yra Abraomo palikuonis. Žmogaus Sūnus atė-
jo ieškoti ir gelbėti, kas buvo pražuvę“. 

Žiūrėk į 4 psl.  



2 3 

Tado istorija 

Tadas norėjo būti padaužų draugu. Jie 
pasakė: “Mes nepriimsime tavęs į drau-
gus tol, kol nepavogsi iš parduotuvės 
šokoladų.” 
 

Tadas po pamokų įsėlino į parduotuvę. 
Kai pardavėjas buvo užsiėmęs, Tadas  
įsikišo į kišenę du šokoladus, ir išėjo.  

Tadas tapo draugu, bet niekaip negalėjo 
nurimti, nes jautėsi kaltas dėl vagystės.  

Vakare Tadas jautėsi blo-
gai. Jis visą  naktį negalėjo 
užmigti.  
Tadas nutarė papasakoti 
tėčiui.  

Tėtis ramiai išklausė 
ir pasakė: “Eime kartu 
į parduotuvę. Aš už-
mokėsiu už šokola-
dus.  
 
Tadas pažadėjo dau-
giau to nebedary-
ti.  

1. 

4. 

2. 3. 

5. 


